SERVIDORES CEDIDOS À OUTROS ÓRGÃOS

NOME   CARGO   ÓRGÃO DA CEDÊNCIA

ANDRESSA PICOLI
ASSISTENTE ADM   PREFEITURA MUNCIPAL

ANA CAROLINA

SCHARDOZIN

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL

DECLARAÇÃO

A Câmara Municipal de Saudade do Iguaçu, Estado do Paraná, DECLARA

para os devidos fins que possui dois servidores cedidos á Prefeitura Municipal

conforme Portaria n° 03/2025  e Portaria  n° 026/2025.

.

ULTIMA ATUALIZAÇÃO: 07/01/2026 as 14h00min

Atualizado por Daniela Camello